

Hacettepe Üniversitesi Yaşam Boyu Öğrenme Merkezi Motivasyonu Artırmanın Bir Yolu: Oyunlaştırma

Eğitimin Yeri	Hacettepe Üniversitesi Beytepe Kampüsü – Yüz yüze
Eğitim Tarihi ve Süresi	18 Mayıs 2024 Cumartesi : 09:00 / 17:00 19 Mayıs 2024 Pazar : 11:00 / 15:00 12 ders
Eğitim Ücreti ve Hesap Numarası	Kişi Başı: 3000 TL KDV Dahil Banka Adı ve Şubesi: Halkbank Hacettepe Tıp Fakültesi Şubesi (1541) Hesap Adı: Hacettepe Üniversitesi Döner Sermaye İşletmesi Saymanlığı IBAN TR23 0001 2001 5410 0006 0000 63
Eğitimin Amacı	Uygulamalı bir şekilde tasarlanan bu eğitimle, katılımcılara oyun temelli öğrenme ve öğretimsel oyunlaştırmaya ilişkin bilgi ve beceriler kazandırmak amaçlanmaktadır.
Eğitimin İçeriği	Motivasyonu artırmanın, hedefe giden adımları hızlandırmanın, daha doğru adımlar atmanın bir yolu olarak oyunlaştırmının kullanılması, oyun öğelerinin ve oyunların altında yatan mekaniklerin anlaşılması, hedefe özgü oyunlaştırma tasarımı yapılması ve uygulamasının planlanması
Eğitim Programı	Ders 1: Oyun oynamanın nedenleri Ders 2: Bir oyundan beklentiler Ders 3: Oyunlaştırma ve motivasyon Ders 4: Oyunlaştırmada oyun öğeleri Ders 5: Oyuncu türleri ve oyunlaştırma tasarımı Ders 6: Oyunlaştırma uygulaması geliştirme
Eğitmenler	Doç. Dr. Selay Arkün Kocadere
Başvuru Kriterleri	Katılımcıların temel seviyede bilgisayar okur-yazarlığına sahip olması beklenmektedir.
Kontenjan	20 kişi
Belgelendirme	Eğitim sonunda, devam koşulunu yerine getiren ve değerlendirmelerden geçer puan alan katılımcılarımıza Hacettepe Üniversitesi Yaşam Boyu Öğrenme Merkezi üzerinden katılım belgesi teslim edilecektir.

Eđitime Bařvuru	<p>Eđitime kayıt yaptırmak isteyen katılımcılar 6demeyi gerekleřtirdikten sonra, H.Ü. Yařam Boyu 6đrenme Merkezi Web sayfası (https://yasamboyu.hacettepe.edu.tr/) EđİTİMLER sekmesi altında ilgili program seilerek "Eđitime Katıl" kısmından kayıt olmaları ve</p> <ul style="list-style-type: none">• TC Kimlik fotokopisini• Ücret ödeme belgesini <p>kayıt sistemine yüklemesi gerekmektedir.</p>
------------------------	--